
  
   YAOUANK # 2024_1 

 LORIENT
 21 janvier 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 21/01/2024 à 07:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 21/01/2024 à 08:35 

 2x100 4 Nages Individuel Dames (Séries 1/5) - Di 21/01/2024 à 08:40 
1. Maina THEVENET 2012 FRA BAUD NATATION 4:00.00

Maëlle DANIN 2011 FRA
2. Alena LE GALLO LE PAPE 2012 FRA PLOEMEUR NATATION 3:45.00

Soline PETIT 2012 FRA
3. Fleur BOUDALIEZ 2012 FRA UN PLOËRMEL 3:45.00

Camille LE BLE 2012 FRA
4. Lily HUETTE 2012 FRA AURAY NATATION 4:30.00

Mahine KOEPP 2012 FRA

 2x100 4 Nages Individuel Dames (Séries 2/5) - Di 21/01/2024 à 08:45 
1. Camille GUYMARD 2011 FRA UN PLOËRMEL 3:38.00

Louve MERIT 2011 FRA
2. Romane TRILLARD 2012 FRA UN PLOËRMEL 3:30.00

Louise GUILLEMOT 2012 FRA
3. Tess ALLARY 2011 FRA UN PLOËRMEL 3:35.00

Zoé BONNEAU 2011 FRA
4. Oanell GOUELLO 2012 FRA AURAY NATATION 3:40.00

Eva LE RALLE 2012 FRA

 2x100 4 Nages Individuel Dames (Séries 3/5) - Di 21/01/2024 à 08:50 
1. Jasmine BROCHARD 2011 FRA UN PLOËRMEL 3:23.00

Rose SOUBIGOU YOUENOU 2012 FRA
2. Lamar KILLISLI 2011 FRA UN PLOËRMEL 3:20.00

Maeline MARTIN 2011 FRA
3. Capucine MARCELLIN 2012 FRA LORIENT NATATION 3:21.00

Emma MORVAN-HODICQ 2012 FRA
4. Maena CADORET 2011 FRA AURAY NATATION 3:30.00

Yuna GALLOU 2011 FRA

 2x100 4 Nages Individuel Dames (Séries 4/5) - Di 21/01/2024 à 08:54 
1. Suzon GUILLEMOTO 2011 FRA EN PONTIVY 3:10.00

Alanis MESBAHI 2011 FRA
2. Sasha LETURNIER 2011 FRA AURAY NATATION 3:05.00

Elise AUDOUIN 2011 FRA
3. Aneirin QUELEN 2011 FRA LORIENT NATATION 3:10.00

Charlotte MORVAN 2011 FRA
4. Lily Rose LE SAUX 2011 FRA AURAY NATATION 3:10.00

Clarisse JEHANNO 2011 FRA
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 2x100 4 Nages Individuel Dames (Séries 5/5) - Di 21/01/2024 à 08:58 
1. Tiyah ROUSSERY-LOMENECH 2011 FRA VANNES AGGLO NATATION 3:00.00

Garance DUMAS 2012 FRA
2. Eloïse THOMAS 2011 FRA AURAY NATATION 2:45.00

Manon STAUB 2011 FRA
3. Manon GARO 2011 FRA UN PLOËRMEL 2:54.29

Hina BERTHELOT 2011 FRA
4. Anwenn URIEN 2012 FRA UN PLOËRMEL 3:00.00

Agathe JOUVINIER 2012 FRA

 2x100 4 Nages Individuel Messieurs (Séries 1/5) - Di 21/01/2024 à 09:02 
1. Pierre BOUCHERE 2012 FRA AURAY NATATION 6:00.00

Charly LANCHAS-CRUCES 2012 FRA
2. Elio ROGULUS 2012 FRA PLOEMEUR NATATION 4:00.00

Pierre Corentin CARIOU 2011 FRA
3. Gaël GROUHEL 2011 FRA AURAY NATATION 4:15.00

Robin VIEL 2011 FRA
4.

 2x100 4 Nages Individuel Messieurs (Séries 2/5) - Di 21/01/2024 à 09:08 
1. Ewen CAUCHI 2011 FRA EN PONTIVY 3:45.00

Radu Adrian PECOU 2012 FRA
2. Esteban LE GOHEBEL 2012 FRA CAUDAN NATATION 3:40.00

Soriano SALVADOR PEREIRA 2011 FRA
3. Leo PRIOUX 2011 FRA UN PLOËRMEL 3:40.00

Alban MERLET 2011 FRA
4.

 2x100 4 Nages Individuel Messieurs (Séries 3/5) - Di 21/01/2024 à 09:13 
1. Malo COEFFEC 2012 FRA UN PLOËRMEL 3:30.00

Elouann ROUSTEL 2012 FRA
2. Nahuel LE NAHEDIC 2011 FRA CAUDAN NATATION 3:30.00

Imrane BONNET 2011 FRA
3. Maxime ALLUIN 2011 FRA UN PLOËRMEL 3:30.00

Marius BEAUPERIN 2011 FRA
4. Maxence LE GUERN 2012 FRA VANNES AGGLO NATATION 3:33.00

Malo PELLETAN 2012 FRA

 2x100 4 Nages Individuel Messieurs (Séries 4/5) - Di 21/01/2024 à 09:17 
1. Timaël GRILLOT 2012 FRA LORIENT NATATION 3:30.00

Sacha HANO 2012 FRA
2. Felix PERON 2011 FRA VANNES AGGLO NATATION 3:20.00

Marc BONNEC 2011 FRA
3. Clement RANNOU 2011 FRA LORIENT NATATION 3:21.00

Aloys QUILLEVERE 2012 FRA
4. Robin PASQUET 2011 FRA LORIENT NATATION 3:30.00

Evan LE BRUCHEC 2012 FRA
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 2x100 4 Nages Individuel Messieurs (Séries 5/5) - Di 21/01/2024 à 09:21 
1. Mathis JEGO 2012 FRA AURAY NATATION 3:00.00

Gabin RAULT 2011 FRA
2. Samuel BELEY 2011 FRA VANNES AGGLO NATATION 3:00.00

Oscar BARBIER 2012 FRA
3. Raphaël DEKEISTER 2012 FRA VANNES AGGLO NATATION 3:00.00

Noham NAIT-LAZIZ 2011 FRA
4. Gurvan LE BOURSICO 2011 FRA LORIENT NATATION 3:10.00

Robin BACRO 2012 FRA

 2x100 4 Nages Individuel Mixtes (Séries 1/2) - Di 21/01/2024 à 09:25 
1.
2. Loën AYOUL MORZEDEC 2012 FRA LORIENT NATATION 3:30.00

Anais LE MOIGNE PITARD 2012 FRA
3. Gaby MARIETTE 2011 FRA EN PONTIVY 3:50.00

Hugo BERNARD 2012 FRA
4.

 2x100 4 Nages Individuel Mixtes (Séries 2/2) - Di 21/01/2024 à 09:30 
1. Mayeul CHEROT 2011 FRA PLOEMEUR NATATION 3:15.00

Line LE LESLÉ 2012 FRA
2. Eléa THOMAS 2011 FRA VANNES AGGLO NATATION 3:00.00

Gwenael DEKEISTER 2012 FRA
3. Yuna DROUILLET 2011 FRA LORIENT NATATION 3:12.00

Kieronn NAVEOS-BERTHOU 2012 FRA
4.

 100 Papillon Dames (Séries 1/3) - Di 21/01/2024 à 09:34 
1. Clarisse JEHANNO 2011 FRA AURAY NATATION AT
2. Romane TRILLARD 2012 FRA UN PLOËRMEL 1:49.79
3. Maena CADORET 2011 FRA AURAY NATATION 2:14.41
4.

 100 Papillon Dames (Séries 2/3) - Di 21/01/2024 à 09:37 
1. Louise GUILLEMOT 2012 FRA UN PLOËRMEL 1:43.87
2. Oanell GOUELLO 2012 FRA AURAY NATATION 1:42.40
3. Manon STAUB 2011 FRA AURAY NATATION 1:42.95
4.

 100 Papillon Dames (Séries 3/3) - Di 21/01/2024 à 09:39 
1. Hina BERTHELOT 2011 FRA UN PLOËRMEL 1:39.06
2. Eloïse THOMAS 2011 FRA AURAY NATATION 1:22.47
3. Lily Rose LE SAUX 2011 FRA AURAY NATATION 1:35.33
4.
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 100 Papillon Messieurs (Première) - Di 21/01/2024 à 09:42 
1.
2. Mathis JEGO 2012 FRA AURAY NATATION 1:19.51
3. Nahuel LE NAHEDIC 2011 FRA CAUDAN NATATION AT
4.

 100 Dos Dames (Séries 1/7) - Di 21/01/2024 à 09:44 
1. Louve MERIT 2011 FRA UN PLOËRMEL AT
2. Camille LE BLE 2012 FRA UN PLOËRMEL AT
3. Camille GUYMARD 2011 FRA UN PLOËRMEL AT
4. Yuna GALLOU 2011 FRA AURAY NATATION AT

 100 Dos Dames (Séries 2/7) - Di 21/01/2024 à 09:47 
1. Fleur BOUDALIEZ 2012 FRA UN PLOËRMEL AT
2. Maina THEVENET 2012 FRA BAUD NATATION 2:00.00
3. Jeanne BEDON 2012 FRA LORIENT NATATION 2:11.61
4. Alena LE GALLO LE PAPE 2012 FRA PLOEMEUR NATATION AT

 100 Dos Dames (Séries 3/7) - Di 21/01/2024 à 09:50 
1. Zoé BONNEAU 2011 FRA UN PLOËRMEL 1:55.65
2. Elise AUDOUIN 2011 FRA AURAY NATATION 1:51.16
3. Emma MORVAN-HODICQ 2012 FRA LORIENT NATATION 1:51.83
4. Tess ALLARY 2011 FRA UN PLOËRMEL 1:57.62

 100 Dos Dames (Séries 4/7) - Di 21/01/2024 à 09:52 
1. Rose SOUBIGOU YOUENOU 2012 FRA UN PLOËRMEL 1:45.32
2. Sasha LETURNIER 2011 FRA AURAY NATATION 1:44.60
3. Yuna DROUILLET 2011 FRA LORIENT NATATION 1:44.78
4. Soline PETIT 2012 FRA PLOEMEUR NATATION 1:46.23

 100 Dos Dames (Séries 5/7) - Di 21/01/2024 à 09:55 
1. Capucine MARCELLIN 2012 FRA LORIENT NATATION 1:43.02
2. Lamar KILLISLI 2011 FRA UN PLOËRMEL 1:37.12
3. Youna MAHIEUX 2011 FRA UN PLOËRMEL 1:42.99
4. Anais LE MOIGNE PITARD 2012 FRA LORIENT NATATION 1:44.34

 100 Dos Dames (Séries 6/7) - Di 21/01/2024 à 09:57 
1. Maeline MARTIN 2011 FRA UN PLOËRMEL 1:35.74
2. Jasmine BROCHARD 2011 FRA UN PLOËRMEL 1:31.07
3. Charlotte MORVAN 2011 FRA LORIENT NATATION 1:31.41
4. Line LE LESLÉ 2012 FRA PLOEMEUR NATATION 1:36.38

 100 Dos Dames (Séries 7/7) - Di 21/01/2024 à 10:00 
1. Agathe JOUVINIER 2012 FRA UN PLOËRMEL 1:29.03
2. Manon GARO 2011 FRA UN PLOËRMEL 1:24.38
3. Aneirin QUELEN 2011 FRA LORIENT NATATION 1:28.16
4. Anwenn URIEN 2012 FRA UN PLOËRMEL 1:29.26
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 100 Dos Messieurs (Séries 1/7) - Di 21/01/2024 à 10:02 
1. Alban MERLET 2011 FRA UN PLOËRMEL AT
2. Elouann ROUSTEL 2012 FRA UN PLOËRMEL AT
3. Pierre BOUCHERE 2012 FRA AURAY NATATION AT
4. Noe JOUET 2012 FRA UN PLOËRMEL AT

 100 Dos Messieurs (Séries 2/7) - Di 21/01/2024 à 10:05 
1. Swan EMERAUD 2011 FRA AURAY NATATION AT
2. Leo PRIOUX 2011 FRA UN PLOËRMEL AT
3. Marius BEAUPERIN 2011 FRA UN PLOËRMEL AT
4. Robin PASQUET 2011 FRA LORIENT NATATION AT

 100 Dos Messieurs (Séries 3/7) - Di 21/01/2024 à 10:08 
1. Robin VIEL 2011 FRA AURAY NATATION AT
2. Maxime ALLUIN 2011 FRA UN PLOËRMEL AT
3. Leo ATANASKOVIC 2012 FRA LORIENT NATATION AT
4. Soriano SALVADOR PEREIRA 2011 FRA CAUDAN NATATION AT

 100 Dos Messieurs (Séries 4/7) - Di 21/01/2024 à 10:11 
1. Raphael LOUET 2012 FRA LORIENT NATATION 2:06.38
2. Evan LE BRUCHEC 2012 FRA LORIENT NATATION 2:01.09
3. Malo COEFFEC 2012 FRA UN PLOËRMEL 2:01.20
4. Albin BERNARD 2012 FRA LORIENT NATATION 2:09.13

 100 Dos Messieurs (Séries 5/7) - Di 21/01/2024 à 10:14 
1. Kieronn NAVEOS-BERTHOU 2012 FRA LORIENT NATATION 1:53.00
2. Timaël GRILLOT 2012 FRA LORIENT NATATION 1:49.60
3. Sacha HANO 2012 FRA LORIENT NATATION 1:52.84
4. Radu Adrian PECOU 2012 FRA EN PONTIVY 2:00.16

 100 Dos Messieurs (Séries 6/7) - Di 21/01/2024 à 10:16 
1. Aloys QUILLEVERE 2012 FRA LORIENT NATATION 1:41.88
2. Imrane BONNET 2011 FRA CAUDAN NATATION 1:35.23
3. Clement RANNOU 2011 FRA LORIENT NATATION 1:40.85
4. Loën AYOUL MORZEDEC 2012 FRA LORIENT NATATION 1:47.66

 100 Dos Messieurs (Séries 7/7) - Di 21/01/2024 à 10:19 
1. Gurvan LE BOURSICO 2011 FRA LORIENT NATATION 1:34.15
2. Gabin RAULT 2011 FRA AURAY NATATION 1:26.68
3. Mayeul CHEROT 2011 FRA PLOEMEUR NATATION 1:26.82
4. Robin BACRO 2012 FRA LORIENT NATATION 1:35.08

 2x50 Nage Libre Dames (Séries 1/4) - Di 21/01/2024 à 10:21 
1. Lola SANTERRE 2012 FRA VANNES AGGLO NATATION 7:00.00

Joy ALLIOUX 2012 FRA
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2. Soline PETIT 2012 FRA PLOEMEUR NATATION 6:15.00
Alena LE GALLO LE PAPE 2012 FRA

3. Oanell GOUELLO 2012 FRA AURAY NATATION 6:20.00
Maena CADORET 2011 FRA

4. Youna MAHIEUX 2011 FRA UN PLOËRMEL 7:00.00
Camille GUYMARD 2011 FRA

 2x50 Nage Libre Dames (Séries 2/4) - Di 21/01/2024 à 10:29 
1. Romane TRILLARD 2012 FRA UN PLOËRMEL 6:00.00

Louise GUILLEMOT 2012 FRA
2. Agathe JOUVINIER 2012 FRA UN PLOËRMEL 5:50.00

Anwenn URIEN 2012 FRA
3. Maeline MARTIN 2011 FRA UN PLOËRMEL 5:55.00

Lamar KILLISLI 2011 FRA
4. Jasmine BROCHARD 2011 FRA UN PLOËRMEL 6:10.00

Rose SOUBIGOU YOUENOU 2012 FRA

 2x50 Nage Libre Dames (Séries 3/4) - Di 21/01/2024 à 10:36 
1. Charlotte MORVAN 2011 FRA LORIENT NATATION 5:30.00

Aneirin QUELEN 2011 FRA
2. Manon STAUB 2011 FRA AURAY NATATION 5:25.00

Elise AUDOUIN 2011 FRA
3. Clarisse JEHANNO 2011 FRA AURAY NATATION 5:29.00

Lily Rose LE SAUX 2011 FRA
4. Anais LE MOIGNE PITARD 2012 FRA LORIENT NATATION 5:30.00

Capucine MARCELLIN 2012 FRA

 2x50 Nage Libre Dames (Séries 4/4) - Di 21/01/2024 à 10:42 
1. Hina BERTHELOT 2011 FRA UN PLOËRMEL 5:18.10

Manon GARO 2011 FRA
2. Eloïse THOMAS 2011 FRA AURAY NATATION 5:05.00

Sasha LETURNIER 2011 FRA
3. Tiyah ROUSSERY-LOMENECH 2011 FRA VANNES AGGLO NATATION 5:10.00

Garance DUMAS 2012 FRA
4. Manon STAUB 2011 FRA AURAY NATATION 5:25.00

Elise AUDOUIN 2011 FRA

 2x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 21/01/2024 à 10:48 
1. Gaël GROUHEL 2011 FRA AURAY NATATION 7:00.00

Robin VIEL 2011 FRA
2. Soriano SALVADOR PEREIRA 2011 FRA CAUDAN NATATION 6:30.00

Esteban LE GOHEBEL 2012 FRA
3. Elio ROGULUS 2012 FRA PLOEMEUR NATATION 6:30.00

Pierre Corentin CARIOU 2011 FRA
4.
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 2x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 21/01/2024 à 10:56 
1. Maxence LE GUERN 2012 FRA VANNES AGGLO NATATION 6:00.00

Malo PELLETAN 2012 FRA
2. Robin BACRO 2012 FRA LORIENT NATATION 5:30.00

Gurvan LE BOURSICO 2011 FRA
3. Gabin RAULT 2011 FRA AURAY NATATION 5:30.00

Mathis JEGO 2012 FRA
4. Nahuel LE NAHEDIC 2011 FRA CAUDAN NATATION 6:30.00

Imrane BONNET 2011 FRA

 2x50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 21/01/2024 à 11:03 
1. Raphaël DEKEISTER 2012 FRA VANNES AGGLO NATATION 5:30.00

Noham NAIT-LAZIZ 2011 FRA
2. Samuel BELEY 2011 FRA VANNES AGGLO NATATION 5:10.00

Oscar BARBIER 2012 FRA
3. Felix PERON 2011 FRA VANNES AGGLO NATATION 5:20.00

Marc BONNEC 2011 FRA
4. Timaël GRILLOT 2012 FRA LORIENT NATATION 5:30.00

Clement RANNOU 2011 FRA

 2x50 Nage Libre Mixtes (Première) - Di 21/01/2024 à 11:10 
1. Mayeul CHEROT 2011 FRA PLOEMEUR NATATION 5:30.00

Line LE LESLÉ 2012 FRA
2. Eléa THOMAS 2011 FRA VANNES AGGLO NATATION 5:25.00

Gwenael DEKEISTER 2012 FRA
3. Yuna DROUILLET 2011 FRA LORIENT NATATION 5:30.00

Kieronn NAVEOS-BERTHOU 2012 FRA
4.

 100 Brasse Dames (Séries 1/4) - Di 21/01/2024 à 11:16 
1. Fleur BOUDALIEZ 2012 FRA UN PLOËRMEL AT
2. Gaby MARIETTE 2011 FRA EN PONTIVY AT
3. Lola SANTERRE 2012 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
4.

 100 Brasse Dames (Séries 2/4) - Di 21/01/2024 à 11:19 
1. Joy ALLIOUX 2012 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
2. Soline PETIT 2012 FRA PLOEMEUR NATATION 1:51.83
3. Suzon GUILLEMOTO 2011 FRA EN PONTIVY 1:59.82
4.

 100 Brasse Dames (Séries 3/4) - Di 21/01/2024 à 11:21 
1. Line LE LESLÉ 2012 FRA PLOEMEUR NATATION 1:46.95
2. Yuna DROUILLET 2011 FRA LORIENT NATATION 1:42.91
3. Alanis MESBAHI 2011 FRA EN PONTIVY 1:45.37
4. Charlotte MORVAN 2011 FRA LORIENT NATATION 1:47.35
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 100 Brasse Dames (Séries 4/4) - Di 21/01/2024 à 11:24 
1. Tiyah ROUSSERY-LOMENECH 2011 FRA VANNES AGGLO NATATION 1:39.24
2. Garance DUMAS 2012 FRA VANNES AGGLO NATATION 1:34.81
3. Eléa THOMAS 2011 FRA VANNES AGGLO NATATION 1:35.04
4. Aneirin QUELEN 2011 FRA LORIENT NATATION 1:42.07

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/4) - Di 21/01/2024 à 11:26 
1. Gwenegan CLEQUIN JAN 2012 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
2. Pierre Corentin CARIOU 2011 FRA PLOEMEUR NATATION AT
3. Esteban LE GOHEBEL 2012 FRA CAUDAN NATATION AT
4.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/4) - Di 21/01/2024 à 11:29 
1. Elouann ROUSTEL 2012 FRA UN PLOËRMEL AT
2. Nael TOULI 2012 FRA VANNES AGGLO NATATION 2:06.30
3. Elio ROGULUS 2012 FRA PLOEMEUR NATATION 2:22.46
4.

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/4) - Di 21/01/2024 à 11:33 
1. Timaël GRILLOT 2012 FRA LORIENT NATATION 2:03.20
2. Hugo BERNARD 2012 FRA EN PONTIVY 1:58.96
3. Malo COEFFEC 2012 FRA UN PLOËRMEL 1:59.89
4. Ewen CAUCHI 2011 FRA EN PONTIVY 2:05.50

 100 Brasse Messieurs (Séries 4/4) - Di 21/01/2024 à 11:35 
1. Malo PELLETAN 2012 FRA VANNES AGGLO NATATION 1:50.64
2. Oscar BARBIER 2012 FRA VANNES AGGLO NATATION 1:33.81
3. Mayeul CHEROT 2011 FRA PLOEMEUR NATATION 1:35.97
4. Swan EMERAUD 2011 FRA AURAY NATATION 1:53.16

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/11) - Di 21/01/2024 à 11:38 
1. Alena LE GALLO LE PAPE 2012 FRA PLOEMEUR NATATION AT
2. Eva LE RALLE 2012 FRA AURAY NATATION AT
3. Mahine KOEPP 2012 FRA AURAY NATATION AT
4.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/11) - Di 21/01/2024 à 11:41 
1. Louve MERIT 2011 FRA UN PLOËRMEL AT
2. Lily HUETTE 2012 FRA AURAY NATATION AT
3. Camille LE BLE 2012 FRA UN PLOËRMEL AT
4.

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/11) - Di 21/01/2024 à 11:44 
1. Maëlys JEAN 2011 FRA AURAY NATATION 2:03.12
2. Gaby MARIETTE 2011 FRA EN PONTIVY 1:50.36
3. Tess ALLARY 2011 FRA UN PLOËRMEL 1:54.75
4. Jeanne BEDON 2012 FRA LORIENT NATATION 2:14.42
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 100 Nage Libre Dames (Séries 4/11) - Di 21/01/2024 à 11:47 
1. Lola SANTERRE 2012 FRA VANNES AGGLO NATATION 1:48.37
2. Zoé BONNEAU 2011 FRA UN PLOËRMEL 1:45.81
3. Joy ALLIOUX 2012 FRA VANNES AGGLO NATATION 1:47.34
4. Maëlle DANIN 2011 FRA BAUD NATATION 1:50.00

 100 Nage Libre Dames (Séries 5/11) - Di 21/01/2024 à 11:50 
1. Yuna GALLOU 2011 FRA AURAY NATATION 1:37.59
2. Emma MORVAN-HODICQ 2012 FRA LORIENT NATATION 1:35.43
3. Camille GUYMARD 2011 FRA UN PLOËRMEL 1:36.34
4. Anais LE MOIGNE PITARD 2012 FRA LORIENT NATATION 1:44.06

 100 Nage Libre Dames (Séries 6/11) - Di 21/01/2024 à 11:52 
1. Romane TRILLARD 2012 FRA UN PLOËRMEL 1:31.42
2. Manon GARO 2011 FRA UN PLOËRMEL 1:27.80
3. Rose SOUBIGOU YOUENOU 2012 FRA UN PLOËRMEL 1:29.70
4. Capucine MARCELLIN 2012 FRA LORIENT NATATION 1:32.47

 100 Nage Libre Dames (Séries 7/11) - Di 21/01/2024 à 11:54 
1. Soline PETIT 2012 FRA PLOEMEUR NATATION 1:27.00
2. Maena CADORET 2011 FRA AURAY NATATION 1:25.09
3. Youna MAHIEUX 2011 FRA UN PLOËRMEL 1:25.32
4. Agathe JOUVINIER 2012 FRA UN PLOËRMEL 1:27.01

 100 Nage Libre Dames (Séries 8/11) - Di 21/01/2024 à 11:57 
1. Louise GUILLEMOT 2012 FRA UN PLOËRMEL 1:23.51
2. Oanell GOUELLO 2012 FRA AURAY NATATION 1:21.49
3. Jasmine BROCHARD 2011 FRA UN PLOËRMEL 1:22.10
4. Elise AUDOUIN 2011 FRA AURAY NATATION 1:24.42

 100 Nage Libre Dames (Séries 9/11) - Di 21/01/2024 à 11:59 
1. Lamar KILLISLI 2011 FRA UN PLOËRMEL 1:20.85
2. Maeline MARTIN 2011 FRA UN PLOËRMEL 1:20.18
3. Alanis MESBAHI 2011 FRA EN PONTIVY 1:20.69
4. Line LE LESLÉ 2012 FRA PLOEMEUR NATATION 1:21.40

 100 Nage Libre Dames (Séries 10/11) - Di 21/01/2024 à 12:01 
1. Lily Rose LE SAUX 2011 FRA AURAY NATATION 1:17.87
2. Manon STAUB 2011 FRA AURAY NATATION 1:16.68
3. Clarisse JEHANNO 2011 FRA AURAY NATATION 1:17.39
4. Anwenn URIEN 2012 FRA UN PLOËRMEL 1:20.00

 100 Nage Libre Dames (Séries 11/11) - Di 21/01/2024 à 12:03 
1. Hina BERTHELOT 2011 FRA UN PLOËRMEL 1:15.19
2. Eloïse THOMAS 2011 FRA AURAY NATATION 1:08.29
3. Sasha LETURNIER 2011 FRA AURAY NATATION 1:14.67
4. Suzon GUILLEMOTO 2011 FRA EN PONTIVY 1:16.28
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 LORIENT
 21 janvier 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/11) - Di 21/01/2024 à 12:05 
1. Gwenael DEKEISTER 2012 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
2. Robin PASQUET 2011 FRA LORIENT NATATION AT
3. Mathis JEGO 2012 FRA AURAY NATATION AT
4.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/11) - Di 21/01/2024 à 12:08 
1. Raphael LOUET 2012 FRA LORIENT NATATION AT
2. Alban MERLET 2011 FRA UN PLOËRMEL AT
3. Raphaël DEKEISTER 2012 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
4.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/11) - Di 21/01/2024 à 12:10 
1. Gaël GROUHEL 2011 FRA AURAY NATATION AT
2. Albin BERNARD 2012 FRA LORIENT NATATION AT
3. Robin VIEL 2011 FRA AURAY NATATION AT
4.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/11) - Di 21/01/2024 à 12:13 
1. Leo ATANASKOVIC 2012 FRA LORIENT NATATION AT
2. Maxime ALLUIN 2011 FRA UN PLOËRMEL AT
3. Charly LANCHAS-CRUCES 2012 FRA AURAY NATATION AT
4. Pierre Corentin CARIOU 2011 FRA PLOEMEUR NATATION AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/11) - Di 21/01/2024 à 12:16 
1. Noe JOUET 2012 FRA UN PLOËRMEL AT
2. Pierre BOUCHERE 2012 FRA AURAY NATATION AT
3. Marius BEAUPERIN 2011 FRA UN PLOËRMEL AT
4. Gwenegan CLEQUIN JAN 2012 FRA VANNES AGGLO NATATION AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 6/11) - Di 21/01/2024 à 12:18 
1. Leo PRIOUX 2011 FRA UN PLOËRMEL AT
2. Soriano SALVADOR PEREIRA 2011 FRA CAUDAN NATATION 1:48.07
3. Evan LE BRUCHEC 2012 FRA LORIENT NATATION 1:55.22
4. Hugo BERNARD 2012 FRA EN PONTIVY AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 7/11) - Di 21/01/2024 à 12:21 
1. Nahuel LE NAHEDIC 2011 FRA CAUDAN NATATION 1:46.50
2. Loën AYOUL MORZEDEC 2012 FRA LORIENT NATATION 1:44.29
3. Radu Adrian PECOU 2012 FRA EN PONTIVY 1:44.46
4. Elio ROGULUS 2012 FRA PLOEMEUR NATATION 1:47.96

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 8/11) - Di 21/01/2024 à 12:23 
1. Aloys QUILLEVERE 2012 FRA LORIENT NATATION 1:43.12
2. Clement RANNOU 2011 FRA LORIENT NATATION 1:36.81
3. Esteban LE GOHEBEL 2012 FRA CAUDAN NATATION 1:39.83
4. Nael TOULI 2012 FRA VANNES AGGLO NATATION 1:43.16
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   YAOUANK # 2024_1 

 LORIENT
 21 janvier 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 9/11) - Di 21/01/2024 à 12:26 
1. Sacha HANO 2012 FRA LORIENT NATATION 1:33.81
2. Gurvan LE BOURSICO 2011 FRA LORIENT NATATION 1:29.41
3. Kieronn NAVEOS-BERTHOU 2012 FRA LORIENT NATATION 1:30.26
4. Maxence LE GUERN 2012 FRA VANNES AGGLO NATATION 1:36.40

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 10/11) - Di 21/01/2024 à 12:28 
1. Robin BACRO 2012 FRA LORIENT NATATION 1:26.12
2. Noham NAIT-LAZIZ 2011 FRA VANNES AGGLO NATATION 1:21.12
3. Imrane BONNET 2011 FRA CAUDAN NATATION 1:24.03
4. Marc BONNEC 2011 FRA VANNES AGGLO NATATION 1:28.15

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 11/11) - Di 21/01/2024 à 12:30 
1. Felix PERON 2011 FRA VANNES AGGLO NATATION 1:15.93
2. Samuel BELEY 2011 FRA VANNES AGGLO NATATION 1:13.45
3. Mayeul CHEROT 2011 FRA PLOEMEUR NATATION 1:14.33
4. Gabin RAULT 2011 FRA AURAY NATATION 1:15.95

 Fin de la réunion - Di 21/01/2024 à 12:32 
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